Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº 003/2008-CPSD

COMPLEMENTAÇÃO  DO  EDITAL  DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO
1º  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  2008  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  DOCENTE  POR
PRAZO DETERMINADO.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõem
as  Portarias  nº  001/2007-GRE  ,  nº  222/2007-GRE,  nº  1316/2007-GRE,  nº
0666/2008-GRE e nº 639/2008-GRE, considerando:

– O item 02 do Edital nº 001/2008-CPSD, de homologação das inscrições ao  1º
Processo Seletivo Simplificado 2008, e

–

– a Súmula 473, do Supremo Tribunal Federal,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Ficam NÃO HOMOLOGADAS as inscrições que não atendem ao requisitos
estabelecidos  no  Edital  nº  125/2007-GRE,  de  abertura  das  inscrições  ao
certame.

Publique-se e Cumpra-se.
Cascavel, 19 de fevereiro de 2008.

RUTH DUARTE MENEZES CORREIA

Presidente da CPSD - Comissão de Processo
Seletivo Docente da Unioeste em Exercício

	COMPLEMENTAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS inscrições ao 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2008 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.